[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Парфинский район
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 23.03.2016 № 37
п. Пола

	O внесении изменений в Порядок разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг Администрацией Полавского
сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года              № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

         ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести  изменения  в Порядок разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг Администрацией Полавского сельского поселения, утвержденный постановлением Администрации сельского поселения от 23.06.2011 № 56, в абзаце «в» части 2.12. раздела 2 слова «оснований для приостановления рассмотрения жалобы и» исключить.
2. Опубликовать постановление в информационном бюллетене «ИнформПола» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения                  С.М. Петров